CENTRO ADMINISTRATIVO

ONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO DE SERVIDORES PÚBLICOS. CURSO
ON-LINE: O PREGÃO E A CONCORRÊNCIA NA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL Nº 14.133/21), COM CARGA HORÁRIA
DE 8 (OITO) HORAS.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.225,00 (DOIS MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

EMPRESA CONTRATADA: DPM EDUCAÇÃO - CNPJ: 13.021.017/0001-77

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21546/hZECmd3UXxdDuhNC0G1yCGq5bNP_zsvf.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21545/prwniFvsoFJQm1cNGzZs9Wg021REYzy6.pdf